
  

UCHWAŁA NR 5160/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 KWIETNIA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

Wyrażenia zgody na nieuiszczenie zaliczki na poczet kosztów postępowania 

upadłościowego (…). 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust.1, art. 14 ust. 1 pkt 15a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (tj. - Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późniejszymi zmianami), art. 232 

i art. 233  ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. prawo upadłościowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1228, 2320, z 2021 r. poz. 1080, 1177, 1598, 2140.) Zarząd Województwa uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na nieuiszczanie zaliczki na poczet 

kosztów postępowania upadłościowego (…) 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


